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MODELLO M

2021

Periodo

Emolumento

NumDip

NETTO

IRPEF

Contributi

IRAP

ONERI

TOTALE

Giu/2021

Compenso accessorio
per incarico ASPP a.s.
2020/2021

198,96

73,59

27,45

25,50

72,60

398,10

Giu/2021

Compenso accessorio
per incarico Referente
COVID a.s. 2020/2021

1.044,54

386,34

144,12

133,88

381,16

2.090,04

Giu/2021

Compenso accessorio
per incarico di
Animatore Digitale
anno 2020

499,77

184,85

68,96

64,05

182,37

1.000,00

Lug/2021

Compensi accessori
non a carico FIS
docenti per incarichi
PCTO a.s. 2020/2021

20

7.207,35

2.665,77

994,38

923,77

2.632,94

14.424,21

Lug/2021

Compensi accessori
non a carico FIS
docenti per attivita
didattiche relative al
Progetto "Laboratorio di
Fisica" - Piano Estate
2021

696,36

257,56

96,08

89,26

262,10

1.401,36

Ott/2021

Compenso accessorio
Prof. Lazzizzera
Ignazio per attivita
didattica Progetto "Ad
Alta Voce" - Piano
Estate 2021 (contratto
prot. n. 8641 del
24/08/2021)

348,18

128,78

48,04

44,63

127,05

696,68

Nov/2021

Compenso accessorio
Prof.ssa Lazzarini
Deborah per attivita di
Tutor docente di
sostegno neoassunta in
ruolo a.s. 2020/2021

149,93

55,46

20,68

19,22

54,71

300,00

Dic/2021

Compenso accessorio
per laboratori del
Progetto "Piano Estate
2021"

27

5.164,65

1.910,23

712,62

662,01

1.884,63

10.334,14

TOTALE

15.309,74

5.662,58

2.112,33

1.962,32

5.597,56

30.644,53
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